様式３（第３条関係）

情 報 提 供 書

令和〇年〇〇月〇〇日

 株式会社Ａ不動産

  代表取締役  不 動 三 郎 様

                     宇部・山陽小野田消防局消防長

 令和〇年〇〇月〇〇日付けの情報提供依頼について、消防用設備等の点検報

告の情報提供に係る協定書第３条第３号の規定により、下記のとおり情報提供

します。

記

利 用 の 目 的 重要事項説明書（□土地建物売買用 ☑建物賃借用）

防 火 対 象 物 数 ４ 棟 内 容 別 紙（様式４）

情 報 提 供 条 件

１ 重要事項説明項目として追加記載するよう努め

ること。

２ 目的以外に使用しないこと。

３ この協定第４条の規定により厳正に管理するこ

と。

備 考

担 当 部 署：予防課

                  担当者氏名：〇〇 〇〇

                  連 絡 先：0836-21-7599

                  F A X：0836-21-6120

                  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：yobou@ube-sansho119.jp